

Årsredovisning för
Tibble Maskin AB

559358-7669

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Bjervner
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tibble Maskin AB, 559358-7669, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala registrerades år 2022 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom mark och maskinreparationer.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 491 409	2 333 965	1 153 460
Resultat efter finansiella poster	348 143	430 482	209 384
Soliditet %	48,9	49	40,8

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	165 076	338 355
Balanseras i ny räkning		338 355	-338 355
Utdelning		0	
Årets resultat			271 472
Belopp vid årets utgång	25 000	503 431	271 472

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	503 431
Årets resultat	271 472
Summa	774 903
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	774 904
Summa	774 904

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 491 409	2 333 965
Övriga rörelseintäkter		8 650	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 500 059	2 333 965
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 143 609	-422 776
Övriga externa kostnader		-833 326	-438 505
Personalkostnader	2	-979 911	-903 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 204	-114 490
Övriga rörelsekostnader		0	-10 666
Summa rörelsekostnader		-3 133 050	-1 890 167
Rörelseresultat		367 009	443 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 117	3 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 983	-17 228
Summa finansiella poster		-18 866	-13 316
Resultat efter finansiella poster		348 143	430 482
Resultat före skatt		348 143	430 482
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 671	-92 127
Årets resultat		271 472	338 355

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	555 866	371 373
Inventarier, verktyg och installationer	4	191 944	151 617
Summa materiella anläggningstillgångar		747 810	522 990
Summa anläggningstillgångar		747 810	522 990
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 351	224 118
Övriga fordringar		60 536	16 584
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		270 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 582	23 319
Summa kortfristiga fordringar		442 469	264 021
Kassa och bank			
Kassa och bank		444 059	290 492
Summa kassa och bank		444 059	290 492
Summa omsättningstillgångar		886 528	554 513
SUMMA TILLGÅNGAR		1 634 338	1 077 503

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		503 431	165 076
Årets resultat		271 472	338 355
Summa fritt eget kapital		774 903	503 431
Summa eget kapital		799 903	528 431
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	454 949	256 210
Summa långfristiga skulder		454 949	256 210
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 884	73 412
Leverantörsskulder		95 279	6 383
Skatteskulder		63 351	65 426
Övriga skulder		66 191	111 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 781	35 961
Summa kortfristiga skulder		379 486	292 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 634 338	1 077 503

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	507 000	178 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	584 974	329 000
Försäljningar/utrangeringar	-329 000	
Utgående anskaffningsvärden	762 974	507 000
Ingående avskrivningar	-135 627	-49 444
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	62 650	
Årets avskrivningar	-134 131	-86 183
Utgående avskrivningar	-207 108	-135 627
Redovisat värde	555 866	371 373

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 200	60 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	82 400	149 900
Försäljningar/utrangeringar		-32 000
Utgående anskaffningsvärden	260 600	178 200
Ingående avskrivningar	-26 583	-19 610
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		21 334
Årets avskrivningar	-42 073	-28 307
Utgående avskrivningar	-68 656	-26 583
Redovisat värde	191 944	151 617

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	655 916	432 070
Summa ställda säkerheter	655 916	432 070

Underskrifter

Uppsala

Alexander Bjervner

Alexander Bjervner
Styrelseledamot

2025-06-10

Datum